РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования «Усть-Илимский район»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 04.03.2016

г. Усть-Илимск

<u>№ 61</u>

Об итогах муниципального конкурса «Мастер педагогического труда учителей физического воспитания»

На основании приказа от 20.01.2016 № 13 «О проведении муниципального этапа конкурса «Мастер педагогического труда учителей физического воспитания» был организован и проведен конкурс на базе МОУ «Невонская СОШ № 1» и МОУ «Невонская СОШ № 2».

На основании вышеизложенного, руководствуясь п.п. 4.1.1, 6.4.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Наградить Дипломом победителя:
 - Данилова Андрея Леонидовича, учителя физического воспитания МКОУ «Подъеланская СОШ», занявшего первое место среди педагогов физ. Воспитания, с вручением ценного подарка
 - Сахошко Николая Николаевича, учителя физической культуры МОУ «Бадарминская СОШ», занявшего второе место среди педагогов, с вручением ценного подарка;
 - Щербину Ларису Анатольевну, учителя физической культуры МОУ «Железнодорожная СОШ №1», занявшую третье место среди педагогов, с вручением ценного подарка
- 2. Наградить грамотами за успешное участие в конкурсе «Мастер педагогического труда по учебным и внеурочным формам физкультурно-оздоровительной и спортивной работе» по номинациям следующих педагогов:
 - Щербину Л.А., учителя физического воспитания МОУ «Железнодорожная СОШ №1» в номинации «Лучший урок»;
 - Сахошко Н.Н. учителя физического воспитания МОУ «Бадарминская СОШ » в номинации «Лучшее внеклассное мероприятие»;

- Данилова А.Л. учителя физического воспитания МОУ «Подъеланская СОШ» в номинации «Лучший доклад из опыта работы»;
- 3. Наградить грамотами и ценными подарками следующих учителей за активное и результативное участие педагогов в конкурсе:
 - Луковскую Е.В., инструктора по физической культуре МДОУ «Журавущка»;
 - Сухорукова А.А., учителя физического воспитания МОУ «Тубинская СОШ»;
 - Ведерникова С.Н., учителя физического воспитания МОУ «Эдучанская СОШ»;
 - Говорина И.Ю. учителя физического воспитания МОУ «Невонская СОШ 2»;
 - Печуру Е.В., учителя физического воспитания МКОУ «Ершовская СОШ»;
- 4. Объявить благодарность и наградить грамотами за помощь в организации и проведении конкурса:
 - Соболева Д.В., учителя физического воспитания МОУ «Невонская СОШ № 1»;Говорина И..Ю., учителя физической культуры МОУ «Невонская СОШ № 2»,
- 5. Объявить благодарность и наградить ценным подарком за помощь в организации и проведении конкурса коллективы: МОУ «Невонская СОШ N2» (директор Билиенков А.П.), МОУ «Невонская СОШ N2» (директор Подлопущная Γ .В.)
- 6. За помощь в организации и проведении конкурса объявить благодарность директору МКОУ ДОД «ДЮСШ» Рябчикова А.Е. и заместителю директора МКОУ ДОД «ДЮСШ» Зятьковой О.В.
- 7. Разместить приказ на официальном сайте Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»
- 8. Руководителям образовательных организаций направить кандидатуры победителя и призеров муниципального этапа конкурса для участия в региональном этапе.

Начальник Отдела образования

Morey

Т.И. Бобыльская.